
Sentido: Pátio Norte / Av. Beira Mar Via
Rodoviária - Alemanha - Hospital Dutra

189 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 958 RIBAMAR /
RODOVIÁRIA
Tabela de horários sentido Pátio Norte / Av. Beira
Mar Via Rodoviária - Alemanha - Hospital Dutra

Domingo 05:30 - 19:20

Segunda-feira 05:00 - 18:40

Terça-feira 05:00 - 18:40

Quarta-feira 05:00 - 18:40

Quinta-feira 05:30 - 19:20

Sexta-feira 05:00 - 18:40

Sábado 05:30 - 19:20

Informações da linha de ônibus 958 RIBAMAR /
RODOVIÁRIA
Sentido: Pátio Norte / Av. Beira Mar Via Rodoviária
- Alemanha - Hospital Dutra
Paradas: 189
Duração da viagem: 201 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 958 RIBAMAR / RODOVIÁRIA de
ônibus

A linha de ônibus 958 RIBAMAR / RODOVIÁRIA | (Pátio Norte / Av. Beira Mar Via Rodoviária - Alemanha - Hospital
Dutra) tem 1 itinerário.
(1) Pátio Norte / Av. Beira Mar Via Rodoviária - Alemanha - Hospital Dutra: 05:00 - 18:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 958 RIBAMAR / RODOVIÁRIA mais perto de
você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 958 RIBAMAR / RODOVIÁRIA.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 958 RIBAMAR
/ RODOVIÁRIA

Pátio Norte / Av. Beira
Mar Via Rodoviária -
Alemanha - Hospital
Dutra

Use O App958 RIBAMAR / RODOVIÁRIA

Ponto Final: São José De Ribamar

Rua Antenor Melo X Rua 17 De Novembro (Ida)

Rua Do Cemitério, Centro (Ida)

Praça Da Matriz (Ida)

Avenida Gonçalves Dias, Centro (Ida)

Cemitério Municipal (Ida)

Praça Do Cruzeiro (Ida)

Garagem - Tcm | Farol Da Educação (Ida)

Avenida Gonçalves Dias, Moropoia (Ida)

Supermercado El Camino (Ida)

Cemarc - São José De Ribamar (Ida)

Estrada De Ribamar X Rua Dom Pedro I (Ida)

Liceu Ribamarense (Ida)

Estrada De Ribamar, Vila Roseana Sarney (Ida)

Unidade Básica De Saúde Dr. Raimundo Balbino
(Ida)

Estrada De Ribamar, Vila São José (Ida)

Praça Verde (Ida)

Acesso - Pau Deitado (Ida)

https://moovitapp.com/s%C3%A3o_lu%C3%ADs-4043/lines/958_RIBAMAR_RODOVI%C3%81RIA/202022401/7943741/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-S%25C3%25A3o_Lu%25C3%25ADs-4043-887144-202022401&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=P%C3%A1tio%20Norte%20%2F%20Av.%20Beira%20Mar%20Via%20Rodovi%C3%A1ria%20-%20Alemanha%20-%20Hospital%20Dutra
https://moovitapp.com/s%C3%A3o_lu%C3%ADs-4043/lines/958_RIBAMAR_RODOVI%C3%81RIA/202022401/7943741/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-S%25C3%25A3o_Lu%25C3%25ADs-4043-887144-202022401&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=P%C3%A1tio%20Norte%20%2F%20Av.%20Beira%20Mar%20Via%20Rodovi%C3%A1ria%20-%20Alemanha%20-%20Hospital%20Dutra
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Estrada De Ribamar | Frango Americano (Ida)

Frango Americano (Ida)

Praça São José Dos Índios (Ida)

Ma-201, Vila Piçarreira (Ida)

Ifma - São José De Ribamar (Ida)

Condomínio Margareth Alencar (Ida)

Ma-201 | Acesso Ao Village Dos Pássaros (Ida)

Wang Park (Ida)

Viveiro Tracoá (Ida)

Ma-201, Pindaí (Ida)

Ma-201, Residencial Portal Do Paço (Ida)

Ma-201, Quinta (Ida)

Ma-201, Rio São João (Ida)

U. E. Gomes De Sousa | Condomínio Tracoá
(Ida)

Ma-201, Laranjal (Ida)

Condomínio Residencial Mirante Do Rio (Ida)

Mix Mateus, Sítio Natureza (Ida)

Subestação Elétrica - Maiobão (Ida)

Mercadão Menezes (Ida)

Policlínica De São José De Ribamar (Ida)

C. E. Domingos Vieira Filho, Maiobão

Mix Mateus, Maiobão (Ida)

Cantinho Doce, Vila Kiola (Ida)

Estrada De Ribamar, Lima Verde (Ida)

Estrada De Ribamar, Residencial Morada Nova
(Ida)

Estrada De Ribamar | Terra Zoo (Ida)

Pátio Norte Shopping (Ida)

Eletro Mateus, Sítio Saramanta (Ida)

Garagem - Taguatur | Transágua

Condomínio Praias Belas (Ida)

Condomínio Village Do Bosque (Sentido Centro)

Condomínio Vitória



Estrada De Ribamar X Estrada Da Maioba

Ma-201, Forquilhinha

Maternidade Benedito Leite (Sentido Cohab)

Pop Center, Cohab

Maternidade Benedito Leite

Potiguar, Forquilha (Sentido Aeroporto)

Mix Atacarejo - Forquilha (Sentido Aeroporto)

Centro Elétrico - Guajajaras (Sentido Aeroporto)

Avenida Guajajaras | Hc Pneus Good Year
(Sentido Aeroporto)

Clínica Paulo Vi, São Bernardo

Assaí Atacadista, São Bernardo (Sentido
Aeroporto)

Mix Mateus - Guajajaras (Sentido Aeroporto)

Banco Do Brasil, São Cristóvão (Sentido
Aeroporto)

Banco Itaú, São Cristóvão

Marajó Shopping (Sentido Aeroporto)

Hotel Santos Dumont, Tirirical (Sentido
Aeroporto)

C. E. São Cristóvão, Tirirical (Sentido Aeroporto)

Avenida Dos Franceses, Tirirical (Sentido
Rodoviária)

Autoglass, Tirirical (Sentido Rodoviária)

Avenida Dos Franceses, Codozinho (Sentido
Rodoviária)

Avenida Dos Franceses, Vila Lobão (Sentido
Rodoviária)

Terminal Rodoviário De São Luis (Sentido
Centro)

Mercado Do Santo Antônio

Avenida Dos Franceses, Santo Antônio (Sentido
Centro)

Avenida Dos Franceses, Coheb Do Sacavém
(Sentido Centro)

Universidade Ceuma - Campus Anil

Franceses X Africanos (Sentido Centro)

C. E. Pio XII | Condomínio Alto Dos Franceses



(Sentido Centro)

Parque Da Vila Palmeira (Sentido Centro)

Detran | Estádio Castelão (Sentido Centro)

Viaduto Alcione Nazaré (Sentido Centro)

Avenida Dos Franceses, Vila Ivar Saldanha
(Sentido Centro)

Centro Educa Mais Margarida Pires Leal (Sentido
Centro)

Loteria Alemanha

Hospital Da Criança (Sentido Centro)

Hospital Aldenora Bello | Ifma - Campus Monte
Castelo

Senai, Monte Castelo

Praça Da Conceição | Hospital Nina Rodrigues
(Sentido Centro)

Praça Mestre Antônio Vieira (Sentido Centro)

Caixa Econômica, Vila Passos

Centro Universitário Estácio

Ginásio Costa Rodrigues, Centro

Hospital Universitário Presidente Dutra

Praça Maria Aragão

Complexo Cultural Da Rffsa | Avenida Beira Mar

Viva Cidadão - Beira Mar, Centro

Centro Histórico - Praia Grande (Externa 1)

Mercado Do Peixe, Desterro

Terminal Da Fonte Do Bispo

Supermercado Mateus | Rua Das Cajazeiras

Hospital Municipal Djalma Marques (Socorrão I)

Igreja Internacional Da Graça De Deus

Rua Senador João Pedro, Fabril

Estádio Municipal Nhozinho Santos

Avenida Getúlio Vargas, Vila Passos

Praça Mestre Antônio Vieira (Sentido Bairro)

Hospital Nina Rodrigues | Praça Da Conceição

Ifma - Campus Monte Castelo



Hospital Aldenora Bello (Sentido Bairro)

Hospital Da Criança

Centro Educa Mais Margarida Pires Leal,
Alemanha

Avenida Dos Franceses, Vila Ivar Saldanha

Viaduto Alcione Nazaré

Detran | Estádio Castelão

Parque Da Vila Palmeira

C. E. Pio XII | Condomínio Alto Dos Franceses

Franceses X Africanos

Avenida Dos Franceses, Coheb Do Sacavém

Mercado Do Santo Antônio

Terminal Rodoviário De São Luís (Sentido
Aeroporto)

Avenida Dos Franceses, Vila Lobão

Avenida Dos Franceses, Codozinho

Autoglass, Tirirical

Avenida Dos Franceses, Tirirical

C. E. São Cristóvão, Tirirical (Sentido Forquilha)

Hotel Santos Dumont, Tirirical (Sentido Forquilha)

Cemitério Do São Cristóvão

Marajó Shopping (Sentido Forquilha)

Fribal, São Cristóvão

Banco Do Brasil, São Cristóvão

Mix Mateus - Guajajaras (Sentido Forquilha)

Assaí Atacadista, São Bernardo

Clínica Paulo Vi, São Bernardo (Sentido Centro)

Hc Pneus Good Year | Centro Elétrico -
Guajajaras

Mix Atacarejo - Forquilha

Potiguar, Forquilha

Garagem - Transportes Coletivos Maranhense

Ma-201, Forquilhinha (Sentido Bairro)

Condomínio Vitória (Sentido Bairro)



Condomínio Village Do Bosque (Sentido Bairro)

Condomínio Praias Belas (Volta)

Garagem - Taguatur (Volta)

Eletro Mateus, Sítio Saramanta (Volta)

Pátio Norte Shopping (Volta)

Estrada De Ribamar | Terra Zoo (Volta)

Estrada De Ribamar, Residencial Morada Nova
(Volta)

Estrada De Ribamar, Lima Verde (Volta)

Estrada De Ribamar, Vila Kiola (Volta)

Cantinho Doce, Vila Kiola (Volta)

Mix Mateus, Maiobão (Volta)

Extrafarma, Maiobão

Policlínica De São José De Ribamar (Volta)

Mercadão Menezes (Volta)

Subestação Elétrica - Maiobão (Volta)

Mix Mateus, Sítio Natureza (Volta)

Condomínio Residencial Mirante Do Rio (Volta)

Ma-201, Laranjal (Volta)

U. E. Gomes De Sousa | Condomínio Tracoá
(Volta)

Ma-201, Rio São João (Volta)

Ma-201, Quinta (Volta)

Ma-201, Residencial Portal Do Paço (Volta)

Ma-201, Pindaí (Volta)

Viveiro Tracoá (Volta)

Wang Park (Volta)

Ma-201 | Acesso Ao Village Dos Pássaros (Volta)

Condomínio Margareth Alencar (Volta)

Ifma - São José De Ribamar (Volta)

Ma-201, Vila Piçarreira (Volta)

Praça São José Dos Índios (Volta)

Frango Americano (Volta)

Estrada De Ribamar | Frango Americano (Volta)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 958 RIBAMAR /
RODOVIÁRIA estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por São
Luís! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus,
trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Acesso - Pau Deitado (Volta)

Praça Verde (Volta)

Estrada De Ribamar, Vila São José (Volta)

Unidade Básica De Saúde Dr. Raimundo Balbino
(Volta)

Estrada De Ribamar, Vila Roseana Sarney
(Volta)

Liceu Ribamarense (Volta)

Estrada De Ribamar X Rua Dom Pedro I (Volta)

Cemarc - São José De Ribamar (Volta)

Supermercado El Camino (Volta)

Avenida Gonçalves Dias, Moropoia (Volta)

Garagem - Tcm | Farol Da Educação (Volta)

Praça Do Cruzeiro (Volta)

Cemitério Municipal (Volta)

Avenida Gonçalves Dias, Centro (Volta)

Praça Da Matriz (Volta)

Rua Do Cemitério, Centro (Volta)

Rua Antenor Melo X Rua 17 De Novembro
(Volta)

Desembarque: São José De Ribamar

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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